

ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2018 AU 30/06/2019

DESCRIPTION	MNT PRÉV.	TRANSACTIONS	%	ÉCART \$
<b>PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION</b>				
<b>CLIENT :</b>				
<b>REVENUS</b>				
<b>REVENUS AGEVCM</b>				
AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.	0.00	2253.74	0.00	-2253.74
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.	0.00	3354.91	0.00	-3354.91
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)	0.00	167.14	0.00	-167.14
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ	0.00	24823.81	0.00	-24823.81
REVENUS BIERES COMITÉ	0.00	6738.87	0.00	-6738.87
<b>TOTAL DES REVENUS DE VENTES</b>	<b>0.00</b>	<b>37338.47</b>		
<b>RENDUS ET RABAIS SUR VENTES</b>				
<b>TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
<b>COUT DES MARCHANDISES VENDUES</b>				
<b>TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
<b>BÉNÉFICE BRUT</b>	<b>0.00</b>	<b>37338.47</b>	<b>0.00</b>	<b>-37338.47</b>
<b>CHARGES</b>				
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
COMITES: TECHNICIEN	0.00	2694.25	0.00	-2694.25
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES	0.00	27281.30	0.00	-27281.30
COMITES: ALCOOL-BIERES	0.00	6465.86	0.00	-6465.86
COMITES: RACA	0.00	918.00	0.00	-918.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS	0.00	510.00	0.00	-510.00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>0.00</b>	<b>37869.41</b>		
<b>MASSE SALARIALE</b>				
<b>TOTAL DE LA MASSE SALARIALE</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
<b>FRAIS D'ADMINISTRATION</b>				
<b>TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>		
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>0.00</b>	<b>37869.41</b>	<b>0.00</b>	<b>-37869.41</b>
<b>PERTE NETTE</b>	<b>0.00</b>	<b>( 530.94)</b>	<b>0.00</b>	<b>530.94</b>

**LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT**

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019

Référence: B = Banque  
 E = Écritures de journal  
 P = Comptes-Fournisseurs  
 R = Comptes-Clients  
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
31363	AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT. E000170	01/07/2018		Cotisations et budgets A18: concentr. et thématique (répartition TC.A18-01), y compris SAE et Vieux Robots H19	2253.74
			SOUS-TOTAL POSTE 31363	AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.	2253.74
31371	HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT. E000172	01/01/2019		Cotisations et budgets H19	3354.91
			SOUS-TOTAL POSTE 31371	HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.	3354.91
31620	REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET) E000166	01/07/2018		Réattribution comités positif H18, y compris répartition budget Je me souvens... TC A18-02	167.14
			SOUS-TOTAL POSTE 31620	REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)	167.14
31900	REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ				
B021246	13/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Tanger. vs Has Been 12-09-18 (#175496)	250.00
B021258	17/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Has Been 14-09-18 (#175498)	215.00
B021260	17/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Billets Live vs Has Been 14-09-18 (#175500)	1110.00
B021262	19/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Contribution Live (#175502)	61.95
B021263	20/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Tournoi l'autre AG 19-09-18 (#175503)	270.00
B021284	26/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Remb. Clémentine / Billets Live H B (#175507)	300.00
B021285	27/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Roc 26-09-18 (#175508)	155.00
B021287	28/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Cotisations. Étincelle (#175510)	915.00
B021288	28/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Cotisations Esqui./Réserv./ Live (#175511)	970.00
B021289	28/09/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Cotisations Virtuelle (#175512)	355.85
B021313	03/10/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Cotisations. Étincelle Esquisse (#175516)	345.00
B021319	05/10/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Rés. vs Abat 03-10-18 (#175522)	70.00
B021320	05/10/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Cotisations. Live Virtuelle (#175523)	108.05
B021321	05/10/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Cotisations. Vente Live (#175524)	55.85
B021337	12/10/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs La Comb.10-10-18 (#175532)	85.00
B021373	23/10/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Vente Chandails (#175538)	1545.90
B021378	26/10/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Esqu. vs Breton 24-10-18 (#175543)	130.00
B021397	31/10/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Vente Chandails (#175549)	70.00
B021398	02/11/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Virt. vs Rayon X 31-10-18 (#175550)	60.00
B021416	08/11/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Match 07-11-18 (#175555)	50.00
B021429	14/11/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Tournoi Appolo 11 09-11-18 (#175560)	550.00
B021431	16/11/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.PartiPris vs Esquisse 14-11-18 (#175562)	105.00
B021432	16/11/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Vente MrPuff (#175563)	411.75
B021449	27/11/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Financ. fin de semaine intensive (#175567)	251.50
B021450	28/11/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Étincelle: Inscr. La Braise (#175568)	450.00
B021454	29/11/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Mime 28-11-18 (#175571)	30.00
B021468	05/12/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Vente Krispy Cream (#175575)	564.60
B021517	17/12/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: 1er paiem.. fin de sem. intens. (#175589)	1450.00
B021642	20/07/2018	Client 0000DEPUTE	COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Commandite A.Khadir H18	100.00
B021644	06/09/2018	Client 0FONDATION	FONDATION CVM	Impro: Commandite H18 (#08692)	200.00
B021645	10/07/2018	Client 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL	Impro: Subvention Tournoi H18 (#451565)	200.00
B021694	20/10/2018	Client 0000DEPUTE	COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Commandite politique (421-40651764)	250.00

**LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT**

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019

Référence: B = Banque  
 E = Écritures de journal  
 P = Comptes-Fournisseurs  
 R = Comptes-Clients  
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
31900	REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE		COMITÉ		
	B021709	19/12/2018	Client OFONDATION FONDATION CVM	Impro: Prestation A2018 via Fondation (# 08730)	352.00
	B021733	01/02/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Soirée Clémentine 30-01-19 (# 175601)	120.00
	B021735	30/01/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Tangerine vs PAMPL. 23-01-19 (#175598)	260.00
	B021736	30/01/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Recettes fin de sem. intens. (#17 5597)	350.00
	B021757	06/02/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Remb. tech. ==> don à IVM (#17560 3)	90.00
	B021764	08/02/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Chanoines 06-02-19 (# 175609)	180.00
	B021779	22/02/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Redraft 20-02-19 (#175625)	100.00
	B021781	05/03/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Porte-Patio 27-02-19 (#175630)	290.00
	B021785	14/03/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Soirée Clément. 13-03-19 (#17 5642)	20.00
	B021789	26/03/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Virt. vs Gaulois 20-03-19 (#1 75657)	120.00
	B021816	14/02/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: recettes vente chocolat Réserve ( #175615)	114.60
	B021827	18/02/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Cotisation réservation Étincelle (#175620)	1240.00
	B021828	18/02/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Cotisation réservation Étincelle (#175621)	500.00
	B021841	25/02/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Paie. tourn. Pow-Wow/Coupe Long. (#175627)	996.00
	B021851	06/03/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Paie. tourn. Graal (#175632)	400.00
	B021877	18/03/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Paie. tourn. Katamaran (#175646)	450.00
	B021890	25/03/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Paie.tourn. Classique printanière (#175652)	450.00
	B021891	25/03/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Paie.tourn. Caserne (#175653)	260.00
	B021894	27/03/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Paie.tourn. Caserne Malika (#1756 58)	40.00
	B021913	03/04/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Guerre clans+ 27-03-19 (#1756 65)	95.00
	B021930	08/04/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Esqu.vs FBI 03-04-19 (#175670 )	60.00
	B021975	23/04/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Insc. équipes Guerre des clans (# 175686)	240.00
	B022057	17/05/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Incription Drakkar (#175717)	215.00
	B022276	04/04/2019	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Comm. G.Nadeau-Dubois H19 (975782 53)	100.00
	B022277	04/04/2019	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Comm. G.Nadeau-Dubois H19 (975782 52)	100.00
	B022278	26/02/2019	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Comm. P.FitzGibbon H19 (39704335)	100.00
	B022279	19/03/2019	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Comm. V.Marisal H19 (97576002)	100.00
	B022280	02/03/2019	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Comm. V.Marisal H19 (39704554)	100.00
	B022281	14/02/2019	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Comm. député Repentigny H19 (3970 3397)	100.00
	B022282	10/03/2019	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Comm. député Fabre H19 (40652014)	100.00
	B022415	05/04/2019	Client 00000IMPRO IMPROVISATION	Impro-ER: dépôt chandails tournoi (#1756 67)	300.00
	R000314	15/11/2018	Client 0000CVMSAE CEGEP VIEUX MONTREAL - S.A.E.	Client:0000CVMSAE Facture:000251	105.00
	R000315	29/01/2019	Client CENTREPIGE CENTRE DE LOISIRS MONSEIGNEUR PIGEON	Client:CENTREPIGE Facture:000252	475.00
	R000316	27/02/2019	Client MAGAZCURIU PUBLICATIONS BLD - CURIMUM, ...	Client:MAGAZCURIU Facture:000253	250.00
	R000317	28/02/2019	Client MAGAZCURIU PUBLICATIONS BLD - CURIMUM, ...	Client:MAGAZCURIU Crédit:000254	( 250.00)
	R000318	28/02/2019	Client MAGAZCURIU PUBLICATIONS BLD - CURIMUM, ...	Client:MAGAZCURIU Facture:000255	250.00
	R000319	11/03/2019	Client 0000CVMSAE CEGEP VIEUX MONTREAL - S.A.E.	Client:0000CVMSAE Facture:000256	200.00
	R000320	11/03/2019	Client COMITÉFEMM COMITÉ FEMMES CVM	Client:COMITÉFEMM Facture:000257	150.00
	R000321	11/03/2019	Client JOURPERSSC JOURNÉE DE LA PERSÉVÉRANCE SCOLAIRE	Client:JOURPERSSC Facture:000258	150.00
	R000322	26/03/2019	Client IMPROCOCCI COCCINELLES - ÉCOLE SECONDAIRE J.ROUSSEAU	Client:IMPROCOCCI Facture:000259	326.16
	R000323	26/03/2019	Client IMPCAMELEA LES CAMÉLÉONS A COLLEGE DE MONTRÉAL	Client:IMPCAMELEA Facture:000260	326.16
	R000324	26/03/2019	Client IMPCOUGARS LES COUGARS-ÉCOLE SECONDAIRE CAP-JEUNESSE	Client:IMPCOUGARS Facture:000261	326.16
	R000325	26/03/2019	Client KIWIPSNMAR LES KIWIS DU PENSIONNAT-DU-SAINT-NOM-DE-MARIE	Client:KIWIPSNMAR Facture:000262	326.16

**LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT**

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019

Référence: B = Banque  
 E = Écritures de journal  
 P = Comptes-Fournisseurs  
 R = Comptes-Clients  
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
31900	REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ				
	R000326	26/03/2019	Client IMPROBATCH	Client:IMPROBATCH Facture:000263	326.16
	R000327	26/03/2019	IMPRO BATCH - ÉCOLE LOUIS-PHILIPPE-PARÉ	Client:IMPDRAKKAR Facture:000264	352.25
	R000328	26/03/2019	Client IMPDRAKKAR	Client:IMPGAUCHER Facture:000265	326.16
	R000329	26/03/2019	LES DRAKKARS-POLYVALENTE STE-THÉRÈSE	Client:IMPASPERGE Facture:000266	326.16
	R000330	26/03/2019	Client IMPGAUCHER	Client:IMPASPANTHER Facture:000267	326.16
	R000331	26/03/2019	LES GAUCHERS ECOLE J.-F.-PERREAULT	Client:IMPASPANTHER Facture:000267	326.16
	R000332	26/03/2019	Client IMPDRAKKAR	Client:IMPAIGLESJ Facture:000268	352.25
	R000333	26/03/2019	LES AIGLES DU COLLEGE JEAN-EUDES	Client:IMPMOZZARE Facture:000269	326.16
	R000334	26/03/2019	Client IMPMOZZARE	Client:IMPRO FACE Facture:000270	326.16
	R000335	11/04/2019	MONOSOURCIL - COLLEGE MONT SAINT-LOUIS	Client:IMPRO FACE Facture:000270	326.16
	R000336	11/04/2019	Client IMPRO FACE	Client:IMPROLEPUN Facture:000272	326.16
	R000337	11/04/2019	ÉCOLE FACE	Client:IMPROLEPUN Facture:000272	326.16
	R000338	11/04/2019	Client IMPROLEPUN	Client:IMPAIGLESJ Crédit:000273	( 352.25)
	R000339	11/04/2019	LE PUNCH - ÉCOLE PIERRE-BÉDARD	Client:IMPAIGLESJ Crédit:000273	( 352.25)
	R000340	11/04/2019	Client IMPDRAKKAR	Client:IMPDRAKKAR Crédit:000274	( 352.25)
	R000341	16/04/2019	LES DRAKKARS-POLYVALENTE STE-THÉRÈSE	Client:DEPTTECGES Facture:000275	78.00
	R000342	24/05/2019	Client DEPTTECGES	Client:DEPTTECGES Facture:000275	78.00
	R000343	24/05/2019	DÉPARTEMENT SCIENCES ET TECHNIQUES DE GESTION	Client:00000CREAT Facture:000276	200.00
	R000344	24/05/2019	Client 00000CREAT	Client:00000CREAT Facture:000276	200.00
	R000345	24/05/2019	CREATION LITTERAIRE	Client:00000CREAT Facture:000276	200.00
			SOUS-TOTAL POSTE 31900	REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ	24823.81
31905	REVENUS BIERES COMITÉ				
	B021246	13/09/2018	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Tanger. vs Has Been 12-09-18 (#175496)	359.30
	B021258	17/09/2018	ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Has Been 14-09-18 (#175498)	321.98
	B021263	20/09/2018	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Tournoi l'autre AG 19-09-18 (#175503)	350.99
	B021285	27/09/2018	ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Roc 26-09-18 (#175508)	293.58
	B021319	05/10/2018	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Rés. vs Abat 03-10-18 (#175522)	216.52
	B021337	12/10/2018	ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs La Comb.10-10-18 (#175532)	198.26
	B021358	18/10/2018	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Virt. vs Contact.17-10-18 (#175535)	127.20
	B021378	26/10/2018	ETUDIANT	Impro: Rec.Esqu. vs Breton 24-10-18 (#175543)	247.40
	B021398	02/11/2018	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Virt. vs Rayon X 31-10-18 (#175550)	161.73
	B021416	08/11/2018	ETUDIANT	Impro: Rec.Match 07-11-18 (#175555)	216.83
	B021429	14/11/2018	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Tournoi Appolo 11 09-11-18 (#175560)	272.02
	B021431	16/11/2018	ETUDIANT	Impro: Rec.PartiPris vs Esquisse 14-11-18 (#175562)	240.36
	B021454	29/11/2018	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Mime 28-11-18 (#175571)	195.61
	B021489	10/12/2018	ETUDIANT	Impro: Rec.St.Jer. vs Clém. 05-12-18 (#175579)	224.61
	B021523	21/12/2018	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Virt. vs Escale 12-12-18 (#175594)	204.65
	B021733	01/02/2019	ETUDIANT	Impro: Rec.Soirée Clémentine 30-01-19 (#175601)	224.83
	B021735	30/01/2019	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Tangerine vs Pamp1. 23-01-19 (#175598)	119.42
	B021764	08/02/2019	ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Chanoines 06-02-19 (#175609)	305.50
	B021779	22/02/2019	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Redraft 20-02-19 (#175625)	231.35
	B021781	05/03/2019	ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Porte-Patio 27-02-19 (#175630)	397.26
	B021783	13/03/2019	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Esquis. vs Moust. 06-03-19 (#175640)	96.98
	B021785	14/03/2019	ETUDIANT	Impro: Rec.Soirée Clément. 13-03-19 (#175642)	144.16
	B021789	26/03/2019	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Virt. vs Gaulois 20-03-19 (#175657)	169.51
	B021913	03/04/2019	ETUDIANT	Impro: Rec.Guerre clans+ 27-03-19 (#175665)	412.30
	B021930	08/04/2019	Client 00ETUDIANT	Impro: Rec.Esqu.vs FBI 03-04-19 (#175670)	206.48
	B022001	01/05/2019	ETUDIANT	Impro: Rec. Séries Clémentine 19/20-04-19 (#175699)	453.14
	B022085	22/05/2019	Client 00ETUDIANT	Impro: Mém. + Prix citrons 03/20-05-19 (#175725)	134.20
	B022112	27/05/2019	ETUDIANT	Impro: Runball 22-05-19 (#175734)	212.70

**LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT**

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019

Référence: B = Banque  
 E = Écritures de journal  
 P = Comptes-Fournisseurs  
 R = Comptes-Clients  
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
			SOUS-TOTAL POSTE 31905	REVENUS BIERES COMITÉ	6738.87
				BÉNÉFICE BRUT.....:	37338.47
42169	COMITES: TECHNICIEN				
P005177	26/09/2018	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 12/19/26-09-18 Tech.: N.Rochon	214.50
P005178	14/09/2018	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Facture A18065/00614351	71.50
P005182	31/10/2018	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 14-09-18 Tech.: N.Rochon	341.25
P005190	09/11/2018	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Facture A18067/00614351	65.00
P005191	07/11/2018	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 03/10/17/24/31-10-18 Tech.: N.Rochon	68.25
P005203	05/12/2018	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Facture A18065/00623689	263.25
P005327	15/03/2019	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 14/21/28-11=05-12-18 Tech.: N.Rochon	130.00
P005328	15/03/2019	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Facture A189065/00625537	201.50
P005333	04/04/2019	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 23=30-01-19 Tech.: N.Rochon	273.00
P005336	03/05/2019	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Facture H19024/00630138	78.00
P005339	17/05/2019	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 06=20=27-02-19 Tech.: N.Rochon	351.00
P005340	17/05/2019	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Facture H19024/00630140	253.50
P005343	17/05/2019	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 06=13=20=27-03-19 Tech.: N.Rochon	71.50
P005344	17/05/2019	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Facture H19024/00636372	39.00
P005366	30/05/2019	Fournisseur 0000000CVM	CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 29-03-19 Tech.: N.Jalbert	273.00
			SOUS-TOTAL POSTE 42169	COMITES: TECHNICIEN	2694.25
42170	COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES				
B021237	12/09/2018	Fournisseur 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro; FDC saison (A.Boivin)	250.00
B021447	29/11/2018	Fournisseur 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro; Achat Beignes (A.Boivin)	100.00
B021469	05/12/2018	Client 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Remb. av. achat Beigne A.Boivin ( ( #175576)	100.00
B021526	28/12/2018	Fournisseur 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro; Paiement EDPHY pour FDSI (A.Boivin)	2000.00
B021542	27/09/2018	Fournisseur JEANPHILCO	JEAN-PHILIPPE COMEAU	Impro: Coach A18-1	600.00
B021543	27/09/2018	Fournisseur NICBOUDES	NICOLAS BOUDREAU DESORMEAUX	Impro: Coach A18-1	600.00
B021544	27/09/2018	Fournisseur SOPHIEPAYE	SOPHIE PAYETTE-BERGERON	Impro: Coach A18-1	600.00
B021545	27/09/2018	Fournisseur FRACXAVDUP	FRANCOIS-XAVIER DUPUY	Impro: Coach A18-1	600.00
B021546	27/09/2018	Fournisseur CEDRICGAIL	CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS	Impro: Coach A18-1	600.00
B021547	27/09/2018	Fournisseur SERIGRATLC	SERIGRAPHIE TLC	Impro: Chandails Immo et dépenses	218.14
B021553	23/10/2018	Fournisseur 00000AGECA	ASSO.GENER.ETUDI.CEGEP AHUNTSIC	Impro: Tournoi Tang.Premium TP2018-003	900.00
B021567	06/12/2018	Fournisseur JEANPHILCO	JEAN-PHILIPPE COMEAU	Impro: Coach A18-2	600.00
B021568	06/12/2018	Fournisseur NICBOUDES	NICOLAS BOUDREAU DESORMEAUX	Impro: Coach A18-2	600.00
B021569	06/12/2018	Fournisseur SOPHIEPAYE	SOPHIE PAYETTE-BERGERON	Impro: Coach A18-2	600.00
B021570	06/12/2018	Fournisseur FRACXAVDUP	FRANCOIS-XAVIER DUPUY	Impro: Coach A18-2	600.00
B021571	06/12/2018	Fournisseur CEDRICGAIL	CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS	Impro: Coach A18-2	600.00
B021573	20/12/2018	Fournisseur JEANPHILCO	JEAN-PHILIPPE COMEAU	Impro: Coach Fin de semaine intensive	250.00
B021574	20/12/2018	Fournisseur NICBOUDES	NICOLAS BOUDREAU DESORMEAUX	Impro: Coach Fin de semaine intensive	250.00
B021575	20/12/2018	Fournisseur FRACXAVDUP	FRANCOIS-XAVIER DUPUY	Impro: Coach Fin de semaine intensive	250.00
B021576	20/12/2018	Fournisseur SOPHIEPAYE	SOPHIE PAYETTE-BERGERON	Impro: Coach Fin de semaine intensive	250.00
B021707	27/12/2018	Fournisseur COMPTECOMI	COMPTE COMITÉS	Photocopies H18	48.75
B021914	03/04/2019	Fournisseur 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Prix Guerre des clans 29-03-19 (#175665)	200.00
B021923	10/04/2019	Fournisseur 00ETUDIANT	ETUDIANT	Impro: Remb. fond petite caisse Impro (A.Boivin)	300.00

**LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT**

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019

Référence: B = Banque  
 E = Écritures de journal  
 P = Comptes-Fournisseurs  
 R = Comptes-Clients  
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42170	COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES				
	B021924	10/04/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro-ER: Repas Tournoi (A.Boivin)	284.00
	B021925	12/04/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro-ER: Repas tournoi (A.Boivin)	300.00
	B021963	24/04/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Imrpo: Sérigraphie soirée mémo. (A.Boivin)	79.05
	B021974	23/04/2019	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro-ER: Retour nourriture tournoi (#17 (5685)	11.40
	B021993	03/05/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Imrpo: Sérigraphie soirée mémo II (A.Boivin)	79.05
	B022012	08/05/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Imrpo: Plaque + Nourriture soirée mémo. (A.Boivin)	550.50
	B022075	24/05/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro-ER: Remb. nourriture tournoi (C.Préfontaine)	154.60
	B022076	24/05/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Imrpo: Prix citrons (I.Yaneva)	146.20
	B022127	26/02/2019	Fournisseur JEANPHILCO JEAN-PHILIPPE COMEAU	Impro: Coach H19-01	600.00
	B022128	26/02/2019	Fournisseur NICBOUDES NICOLAS BOUDREAU DESORMEAUX	Impro: Coach H19-01	600.00
	B022129	26/02/2019	Fournisseur SOPHIEPAYE SOPHIE PAYETTE-BERGERON	Impro: Coach H19-01	600.00
	B022130	26/02/2019	Fournisseur FRACXAVDUP FRANCOIS-XAVIER DUPUY	Impro: Coach H19-01	600.00
	B022131	26/02/2019	Fournisseur CEDRICGAIL CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS	Impro: Coach H19-01	600.00
	B022161	10/04/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro-ER: Repas Tournoi (Vua Sandwichs Solde)	391.70
	B022162	10/04/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro-ER: Repas Tournoi (Prod.alim.Motta)	517.39
	B022163	12/04/2019	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro-ER: Prest. clown (Marc-André Trépanier)	100.00
	B022169	06/05/2019	Fournisseur JEANPHILCO JEAN-PHILIPPE COMEAU	Impro: Coach H19-02	600.00
	B022170	06/05/2019	Fournisseur SOPHIEPAYE SOPHIE PAYETTE-BERGERON	Impro: Coach H19-02	600.00
	B022171	06/05/2019	Fournisseur FRACXAVDUP FRANCOIS-XAVIER DUPUY	Impro: Coach H19-02	600.00
	B022172	06/05/2019	Fournisseur CEDRICGAIL CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS	Impro: Coach H19-02	600.00
	B022186	22/05/2019	Fournisseur NICBOUDES NICOLAS BOUDREAU DESORMEAUX	Impro: Coach H19-02 (Chèque réémis)	600.00
	B022404	27/06/2019	Fournisseur COMPTCOMI COMPTES COMITÉS	Photocopies A18	27.90
	P005108	20/09/2018	Fournisseur LIGPAMPLEM LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES	Impro: Inscription 3 équipes 2018-2019 Facture 2018-018	300.00
	P005123	10/10/2018	Fournisseur LIGPAMPLEM LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES	Impro: Inscription 2 équipes 2018-2019 Célémentines Facture 2018-018	200.00
	P005149	23/11/2018	Fournisseur CEDOUMONT CÉGEP EDOUARD MONTPETIT	Impro: Insc. tournoi Pamplem.Premium 2018 LiveFacture 00712609	391.39
	P005150	10/12/2018	Fournisseur 0000AGEECL ASSO.GÉN.ÉTU.D.CÉGEP LIMOILOU	Impro: Inscription La Braise 2018 Facture sj	450.00
	P005204	27/11/2018	Fournisseur SERIGRATLC SERIGRAPHIE TLC	Impro: Achat chandails Hoodies Facture Fac-1177	1658.75
	P005205	03/12/2018	Fournisseur CMAISONNEU COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO	Impro: Inscr. Premium 2018 Facture 24161	813.22
	P005262	05/03/2019	Fournisseur CEDOUMONT CÉGEP EDOUARD MONTPETIT	Impro: Insc. tournoi Coupe Longueil 2019 (2 équ.)Facture 00727110	782.78
	P005316	01/04/2019	Fournisseur CMAISONNEU COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO	Impro: Inscr. Katamaran 2019 Facture F.24494	391.39
	P005398	26/02/2019	Fournisseur 0000AGECA ASSO.GENER.ETUDI.CEGEP AHUNTSIC	Impro: Inscription tournoi powpow 2019 Facture PW-003	450.00
	P005399	05/04/2019	Fournisseur SERIGRATLC SERIGRAPHIE TLC	Impro-ER: 90 T-Shirts tournoi Facture DV-479	516.50
	P005403	25/02/2019	Fournisseur 0000AGEECL ASSO.GÉN.ÉTU.D.CÉGEP LIMOILOU	Impro: Inscription La Caserne Limoilou Facture sans numéro	450.00
	P005404	01/04/2019	Fournisseur 0000AGEBDEB ASSOCIATION ETUDIANTE BOIS-DE-BOULOGNE	Impro: Inscription tournoi La Classique printanier Facture 2019H08	450.00
	P005405	01/04/2019	Fournisseur CLIONELGRO COLLEGE LIONEL GROULX	Impro: Inscription Coupe du Graal 2019 Facture 99142	500.00
	P005406	07/06/2019	Fournisseur CMAISONNEU COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO	Impro: Inscr. Drakkar 2019 Facture 25112	391.39
			SOUS-TOTAL POSTE 42170	COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES	27281.30
42171	COMITES: ALCOOL-BIERES				
	P005124	13/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tanger. vs Has Been 12-09-18 Facture FA18-8465/00612193	313.10
	P005127	20/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tournoi 1'Autre AG 19-09-18 Facture FA18-8467/00612214	303.20
	P005128	27/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Roc 26-09-18 Facture FA18-8469/00613207	251.80
	P005130	14/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Has Been 1409-18 Facture FA18-7464/00613690	276.00
	P005152	05/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Réser. vs Abat 03-10-18 Facture FA18-8471/00613499	173.60

**LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT**

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019

Référence: B = Banque  
 E = Écritures de journal  
 P = Comptes-Fournisseurs  
 R = Comptes-Clients  
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42171	COMITES: ALCOOL-BIERES				
	P005155	11/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs La combine 10-10-18 Facture FA18-8472/00613603	151.04
	P005157	18/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Contact 17-10-18 Facture FA18-8473/00613758	82.64
	P005160	25/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Bretons 24-10-18 Facture FA18-8474/00620273	203.10
	P005161	01/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Rayons 31-10-18 Facture FA18-8475/00620677	115.16
	P005163	15/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières PartiPris vs Esquisse 14-11-18 Facture FA18-8483/00623683	193.44
	P005166	29/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Mime 28-11-18 Facture FA18-8488/00624455	145.44
	P005170	06/12/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières St Jér. vs Clémentines 05-12-18 Facture FA18-8501/00625021	163.08
	P005171	13/12/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virt. vs Escalé 12-12-18 Facture FA18-8502/00625304	182.78
	P005207	08/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières XXX vs XXX 07-11-18 Facture FA18-8476/00623012	175.12
	P005211	12/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tournoi tres Amigos 09-11-18 Facture FA18-8497/00623257	253.38
	P005219	01/07/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Solde Bières Série Clémentine 28-04-18 Facture FH18-7420/00607383	30.00
	P005290	23/01/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tangerine vs Pamplemousse 23-01-19 Facture FH19-8541/00628523	75.00
	P005291	30/01/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée Clémentines 30-01-19 Facture FH19-8543/00628805	181.22
	P005293	06/02/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: BièresLive vs Chan.-Esqu. vs Wig. 06-02-19 Facture FH19-8544/00629022	260.48
	P005298	20/02/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Match Redraft 20-02-19 Facture FH19-8546/00629432	182.40
	P005299	27/02/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Porte-Patio 27-02-19 Facture FH19-8547/00629732	351.86
	P005301	06/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Moustaches 06-03-19 Facture FH19-8548/00629820	227.76
	P005302	13/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée Clémentine 13-03-19 Facture FH19-8549/00630227	93.08
	P005305	20/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Gaulois 20-03-19 Facture FH19-8550/00630244	122.06
	P005307	27/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières LGBT et Étincelles 27-03-19 Facture FH19-8551/00630406	84.00
	P005311	29/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Guerre des clans 29-03-19 Facture FH19-9578/00636369	242.90
	P005312	03/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Match Esquisse vs FBI 03-04-19 Facture FH19-9562/00636370	156.72
	P005313	10/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières XXX vs XXX 10-04-19 Facture FH19-9575/00636683	168.28
	P005314	04/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières projection The Room 04-04-19 Facture FH19-9569/00636607	47.88
	P005349	19/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Tournoi Clémentine 19-04-19 (482A) Facture FH19-9588/00639964	87.98
	P005351	19/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Tournoi Clémentine 19-04-19 (Exode) Facture FH19-9589/00639966	123.74
	P005352	20/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Tournoi Clémentine 20-04-19 (Exode) Facture FH19-9590/00640061	185.98
	P005356	03/05/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Soirée mémorable 03-05-19 Facture FH19-9595/00640442	484.64
	P005372	20/05/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Prix citron 20-05-19 Facture FH19-9614/00641250	228.08
	P005374	22/05/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Runball 22-05-19 Facture FH19-9592/00641346	148.92
			SOUS-TOTAL POSTE 42171	COMITES: ALCOOL-BIERES	6465.86
42172	COMITES: RACA				
	P005124	13/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tanger. vs Has Been 12-09-18 Facture FA18-8465/00612193	27.00
	P005127	20/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tournoi l'Autre AG 19-09-18 Facture FA18-8467/00612214	25.50
	P005128	27/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Roc 26-09-18 Facture FA18-8469/00613207	25.50
	P005130	14/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Has Been 14-09-18 Facture FA18-7464/00613690	28.50
	P005152	05/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Réser. vs Abat 03-10-18 Facture FA18-8471/00613499	27.00
	P005155	11/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs La combine 10-10-18 Facture FA18-8472/00613603	27.00
	P005157	18/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Contact 17-10-18 Facture FA18-8473/00613758	25.50
	P005160	25/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Bretons 24-10-18 Facture FA18-8474/00620273	27.00
	P005161	01/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Rayons 31-10-18 Facture FA18-8475/00620677	27.00
	P005163	15/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières PartiPris vs Esquisse 14-11-18 Facture FA18-8483/00623683	28.50
	P005166	29/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Mime 28-11-18 Facture FA18-8488/00624455	28.50

**LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT**

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019

Référence: B = Banque  
 E = Écritures de journal  
 P = Comptes-Fournisseurs  
 R = Comptes-Clients  
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42172	COMITES: RACA				
	P005170	06/12/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières St Jér. vs Clémentines 05-12-18 Facture FA18-8501/00625021	28.50
	P005171	13/12/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virt. vs Escalé 12-12-18 Facture FA18-8502/00625304	28.50
	P005207	08/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières XXX vs XXX 07-11-18 Facture FA18-8476/00623012	25.50
	P005290	23/01/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tangerine vs Pamplémousse 23-01-19 Facture FH19-8541/00628523	28.50
	P005291	30/01/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée Clémentines 30-01-19 Facture FH19-8543/00628805	27.00
	P005293	06/02/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Chan.-Esqu. vs Wig. 06-02-19 Facture FH19-8544/00629022	28.50
	P005298	20/02/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Match Redraft 20-02-19 Facture FH19-8546/00629432	28.50
	P005299	27/02/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Porte-Patio 27-02-19 Facture FH19-8547/00629732	28.50
	P005301	06/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Moustaches 06-03-19 Facture FH19-8548/00629820	16.50
	P005302	13/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée Clémentine 13-03-19 Facture FH19-8549/00630227	28.50
	P005305	20/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Gaulois 20-03-19 Facture FH19-8550/00630244	28.50
	P005307	27/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières LGBT et Étincelles 27-03-19 Facture FH19-8551/00630406	28.50
	P005311	29/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Guerre des clans 29-03-19 Facture FH19-9578/00636369	24.00
	P005312	03/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Match Esquisse vs FBI 03-04-19 Facture FH19-9562/00636370	30.00
	P005313	10/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières XXX vs XXX 10-04-19 Facture FH19-9575/00636683	27.00
	P005314	04/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières projection The Room 04-04-19 Facture FH19-9569/00636607	22.50
	P005348	15/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Activité annulée 14-04-19 Facture FH19-9584/00639814	18.00
	P005349	19/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Tournoi Clémentine 19-04-19 (482A) Facture FH19-9588/00639964	31.50
	P005351	19/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Tournoi Clémentine 19-04-19 (Exode) Facture FH19-9589/00639966	33.00
	P005352	20/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Tournoi Clémentine 20-04-19 (Exode) Facture FH19-9590/00640061	27.00
	P005356	03/05/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Soirée mémorable 03-05-19 Facture FH19-9595/00640442	34.50
	P005372	20/05/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Prix citron 20-05-19 Facture FH19-9614/00641250	27.00
	P005374	22/05/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Runball 22-05-19 Facture FH19-9592/00641346	21.00
			SOUS-TOTAL POSTE 42172	COMITES: RACA	918.00
42173	COMITES: FRAIS DE PERMIS				
	P005124	13/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tanger. vs Has Been 12-09-18 Facture FA18-8465/00612193	15.00
	P005127	20/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tournoi l'Autre AG 19-09-18 Facture FA18-8467/00612214	15.00
	P005128	27/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Roc 26-09-18 Facture FA18-8469/00613207	15.00
	P005130	14/09/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Has Been 14-09-18 Facture FA18-7464/00613690	15.00
	P005152	05/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Réser. vs Abat 03-10-18 Facture FA18-8471/00613499	15.00
	P005155	11/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs La combine 10-10-18 Facture FA18-8472/00613603	15.00
	P005157	18/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Contact 17-10-18 Facture FA18-8473/00613758	15.00
	P005160	25/10/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Bretons 24-10-18 Facture FA18-8474/00620273	15.00
	P005161	01/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Rayons 31-10-18 Facture FA18-8475/00620677	15.00
	P005163	15/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières PartiPris vs Esquisse 14-11-18 Facture FA18-8483/00623683	15.00
	P005166	29/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Mime 28-11-18 Facture FA18-8488/00624455	15.00
	P005170	06/12/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières St Jér. vs Clémentines 05-12-18 Facture FA18-8501/00625021	15.00
	P005171	13/12/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virt. vs Escalé 12-12-18 Facture FA18-8502/00625304	15.00
	P005207	08/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières XXX vs XXX 07-11-18 Facture FA18-8476/00623012	15.00
	P005211	12/11/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tournoi tres Amigos 09-11-18 Facture FA18-8497/00623257	15.00
	P005290	23/01/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Tangerine vs Pamplémousse 23-01-19 Facture FH19-8541/00628523	15.00
	P005291	30/01/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée Clémentines 30-01-19 Facture FH19-8543/00628805	15.00
	P005293	06/02/2019	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Chan.-Esqu. vs Wig. 06-02-19 Facture FH19-8544/00629022	15.00



**LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT**

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019

Référence: B = Banque  
 E = Écritures de journal  
 P = Comptes-Fournisseurs  
 R = Comptes-Clients  
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42173	COMITES: FRAIS DE PERMIS				
P005298	20/02/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Match Redraft 20-02-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-8546/00629432		
P005299	27/02/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Live vs Porte-Patio 27-02-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-8547/00629732		
P005301	06/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Esquisse vs Moustaches 06-03-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-8548/00629820		
P005302	13/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Soirée Clémentine 13-03-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-8549/00630227		
P005305	20/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Virtuelle vs Gaulois 20-03-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-8550/00630244		
P005307	27/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières LGBT et Étincelles 27-03-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-8551/00630406		
P005311	29/03/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Guerre des clans 29-03-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9578/00636369		
P005312	03/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Match Esquisse vs FBI 03-04-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9562/00636370		
P005313	10/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières XXX vs XXX 10-04-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9575/00636683		
P005314	04/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières projection The Room 04-04-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9569/00636607		
P005349	19/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Tournoi Clémentine 19-04-19 (482A)	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9588/00639964		
P005351	19/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Tournoi Clémentine 19-04-19 (Exode)	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9589/00639966		
P005352	20/04/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Tournoi Clémentine 20-04-19 (Exode)	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9590/00640061		
P005356	03/05/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Soirée mémorable 03-05-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9595/00640442		
P005372	20/05/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Prix citron 20-05-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9614/00641250		
P005374	22/05/2019	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Runball 22-05-19	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH19-9592/00641346		
		SOUS-TOTAL POSTE 42173	COMITES: FRAIS DE PERMIS	510.00	
			TOTAL DES DÉPENSES.....:	37869.41	
			PERTE.....:	( 530.94)	

# Improvisation - Automne 2018

À l'ordre de	Date		#	Débit	Crédit	Solde	X	Date
Solde	1-juil-18	Solde H18 au 30 juin 2018	Interne/e166	- \$	152,46 \$	152,46 \$	X	1 juillet 2018
CVM-SAE	1-juil-18	Solde facture Série Clémentine 28-04-18 (F.7420/00607383)	Ch. #2573/21577	30,00 \$		122,46 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	10-juil-18	Subvention CVM Tournoi Impro	Ch. #451565/21645		200,00 \$	322,46 \$	X	15 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	20-juil-18	Commandite politique session H18 (A.Khadir)	Ch. #421-39695346/21642		100,00 \$	422,46 \$	X	15 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	6-sept-18	Commandite Fondation CVM Hiver 2018	Ch. #08962/21644		200,00 \$	622,46 \$	X	15 octobre 2018
Audrey Boivin	12-sept-18	FDC session A18	Cash PC D-182-020/21237	250,00 \$		372,46 \$	X	12 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	13-sept-18	Recettes HT Match Tangerine vs Has Been 12-09-18	Cash PC 175496/21246		359,30 \$	731,76 \$	X	13 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	13-sept-18	Autofinancement Tangerine vs Has Been 12-09-18	Cash PC 175496/21246		250,00 \$	981,76 \$	X	13 septembre 2018
CVM-SAE	13-sept-18	Bières HT Tangerine vs Has Been 12-09-18 (F.8465/00612193)	Ch. #2573/21577	355,10 \$		626,66 \$	X	13 février 2019
CVM	14-sept-18	Technicien Live vs Has Been 14-09-18 (A18067/00614351) N.Rochon	Ch. #2574/21651	71,50 \$		555,16 \$	X	1 février 2019
Improvisation - Automne 2018	17-sept-18	Recettes HT Live vs Has Been 14-09-18	Cash PC 175498/21258		321,98 \$	877,14 \$	X	17 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	17-sept-18	Autofinancement Live vs Has Been 14-09-18	Cash PC 175498/21258		215,00 \$	1 092,14 \$	X	17 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	17-sept-18	Vente billets Live vs Has been 14-09-18	Cash PC 175500/21260		1 110,00 \$	2 202,14 \$	X	17 septembre 2018
CVM-SAE	17-sept-18	Bières HT Live vs Has been 14-09-18 (F.7464/00613690)	Ch. #2573/21577	319,50 \$		1 882,64 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	19-sept-18	Contribution Live	Cash PC 175502/21262		61,95 \$	1 944,59 \$	X	19 septembre 2018
AGECVM	20-sept-18	Photocopies H18	Interne/21707	48,75 \$		1 895,84 \$	X	27 décembre 2018
Ligue des Pamplemousses	20-sept-18	Inscription 18-19 trois équipes	Ch. #2533/21203	300,00 \$		1 595,84 \$	X	12 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	20-sept-18	Recettes HT <i>Tournoi l'autre</i> AG 19-09-18	Cash PC 175503/21263		350,99 \$	1 946,83 \$	X	20 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	20-sept-18	Autofinancement <i>Tournoi l'autre</i> AG 19-09-18	Cash PC 175503/21263		270,00 \$	2 216,83 \$	X	20 septembre 2018
CVM-SAE	20-sept-18	Bières HT <i>Tournoi l'autre</i> AG 19-09-18 (F.8467/00612214)	Ch. #2573/21577	343,70 \$		1 873,13 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	26-sept-18	Remboursement Série Clémentine	Cash PC 175507/21284		275,00 \$	2 148,13 \$	X	26 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	26-sept-18	Vente billets Live vs Has been	Cash PC 175507/21284		25,00 \$	2 173,13 \$	X	26 septembre 2018
CVM	26-sept-18	Technicien 12/19/26-09-18 (A18065/00614351) - N.Rochon	Ch. #2574/21651	214,50 \$		1 958,63 \$	X	1 février 2019
Improvisation - Automne 2018	27-sept-18	Recettes HT Live vs Roc 26-09-18	Cash PC 175508/21285		293,58 \$	2 252,21 \$	X	27 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	27-sept-18	Autofinancement Live vs Roc 26-09-18	Cash PC 175508/21285		155,00 \$	2 407,21 \$	X	27 septembre 2018
CVM-SAE	27-sept-18	Bières HT Live vs Roc 26-09-18 (F.8469/00613207)	Ch. #2573/21577	292,30 \$		2 114,91 \$	X	13 février 2019
Jean-Philippe Comeau	27-sept-18	Coach A18-01	Ch. #2534/21542	600,00 \$		1 514,91 \$	X	4 octobre 2018
Nicolas B. Desormeaux	27-sept-18	Coach A18-01	Ch. #2535/21543	600,00 \$		914,91 \$	X	15 octobre 2018
Sophie Payette-Bergeron	27-sept-18	Coach A18-01	Ch. #2536/21544	600,00 \$		314,91 \$	X	22 octobre 2018
François-Xavier Dupuy	27-sept-18	Coach A18-01	Ch. #2537/21545	600,00 \$		(285,09) \$	X	5 octobre 2018
Cédrix Gaillard Desrosiers	27-sept-18	Coach A18-01	Ch. #2538/21546	600,00 \$		(885,09) \$	X	5 octobre 2018
Serigraphie TLC	27-sept-18	Chandails Étincelle (Fac-917) - Immo A18 (87,69\$)	Ch. #2539/21547	218,14 \$		(1 103,23) \$	X	16 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	28-sept-18	Cotisation Étincelle	Cash PC 175510/21287		915,00 \$	(188,23) \$	X	28 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	28-sept-18	Cotisation Réserve	Cash PC 175511/21288		420,00 \$	231,77 \$	X	28 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	28-sept-18	Cotisation Esquisse	Cash PC 175511/21288		300,00 \$	531,77 \$	X	28 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	28-sept-18	Cotisation Live	Cash PC 175511/21288		250,00 \$	781,77 \$	X	28 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	28-sept-18	Cotisation Virtuelle	Cash PC 175512/21289		355,85 \$	1 137,62 \$	X	28 septembre 2018
Improvisation - Automne 2018	3-oct-18	Cotisation Étincelle	Cash PC 175516/21313		225,00 \$	1 362,62 \$	X	3 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	3-oct-18	Cotisation Esquisse	Cash PC 175516/21313		120,00 \$	1 482,62 \$	X	3 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	4-oct-18	Redistribution solde Je Me souviens... (TC A18-02, 03 octobre 2018)	Interne/e166		14,68 \$	1 497,30 \$	X	4 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	5-oct-18	Recettes HT Réserve vs Abat 03-10-18	Cash PC 175522/21319		216,52 \$	1 713,82 \$	X	5 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	5-oct-18	Autofinancement Réserve vs Abat 03-10-18	Cash PC 175522/21319		70,00 \$	1 783,82 \$	X	5 octobre 2018
CVM - SAE	5-oct-18	Bières HT Réserve vs Abat 03-10-18 (F.8471/00613499)	Ch. #2573/21577	215,60 \$		1 568,22 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	5-oct-18	Cotisation Live	Cash PC 175523/21320		50,00 \$	1 618,22 \$	X	5 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	5-oct-18	Cotisation Virtuelle	Cash PC 175523/21320		58,05 \$	1 676,27 \$	X	5 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	5-oct-18	Vente LIVE	Cash PC 175524/21321		55,85 \$	1 732,12 \$	X	5 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	5-oct-18	Budget A18	Interne/e170		2 253,74 \$	3 985,86 \$	X	1 juillet 2018
Ligue des Pamplemousses	10-oct-18	Frais d'inscription Étincelle - Réserve	Ch. #2550/21294			3 785,86 \$	X	21 novembre 2018
CVM-SAE	11-oct-18	Bières HT Live vs La Combina (F.8472/00613603)	Ch. #2573/21577	193,04 \$		3 592,82 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	12-oct-18	Recettes HT Live vs La Combina 10-10-18	Cash PC 175532/21337		198,26 \$	3 791,08 \$	X	12 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	12-oct-18	Autofinancement Live vs La Combina 10-10-18	Cash PC 175532/21337		85,00 \$	3 876,08 \$	X	12 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	18-oct-18	Recettes HT Virtuelle vs Le Contact 17-10-18	Cash PC 175535/21358		127,20 \$	4 003,28 \$	X	18 octobre 2018
CVM-SAE	18-oct-18	Bières HT Virtuelle vs Le Contact 17-10-18 (F.8473/00613758)	Ch. #2573/21577	123,14 \$		3 880,14 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	20-oct-18	Commandite SAB Jacques Cartier (07-09-18)	Ch. #421-40651764/21694		250,00 \$	4 130,14 \$	X	19 décembre 2018
Improvisation - Automne 2018	23-oct-18	Recettes TTC vente de chandail	Cash PC 175538/21373		1 545,90 \$	5 676,04 \$	X	23 octobre 2018
AGECA	23-oct-18	Inscr. Tournoi Tangerine Premium 26-27-28/10/18 (TP2018-003)	Ch. #2545/21553	900,00 \$		4 776,04 \$	X	22 novembre 2018
Improvisation - Automne 2018	26-oct-18	Recettes HT Esquisse vs Breton 24-10-18	Cash PC 175543/21378		247,40 \$	5 023,44 \$	X	26 octobre 2018
Improvisation - Automne 2018	26-oct-18	Autofinancement Esquisse vs Breton 24-10-18	Cash PC 175543/21378		130,00 \$	5 153,44 \$	X	26 octobre 2018
CVM-SAE	29-oct-18	Bières HT Esquisse vs Breton 24-10-18 (F.8474/00620273)	Ch. #2573/21577	245,10 \$		4 908,34 \$	X	13 février 2019
CVM	31-oct-18	Technicien 03/10/17/24/31-10-18 (A18065/00620703) N.Rochon	Ch. #2574/21651	341,25 \$		4 567,09 \$	X	1 février 2019
Improvisation - Automne 2018	31-oct-18	Paiement chandail	Cash PC 175549/21397		70,00 \$	4 637,09 \$	X	31 octobre 2018
CVM-SAE	1-nov-18	Bières HT Virtuelle vs Rayon 31-10-18 (F.8475/00620677)	Ch. #2573/21577	157,16 \$		4 479,93 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	2-nov-18	Recettes HT Virtuelle vs Rayon X 31-10-18	Cash PC 175550/21398		161,73 \$	4 641,66 \$	X	2 novembre 2018
Improvisation - Automne 2018	2-nov-18	Autofinancement Virtuelle vs Rayon X 31-10-18	Cash PC 175550/21398		60,00 \$	4 701,66 \$	X	2 novembre 2018
CVM	7-nov-18	Technicien match 07-11-18 (A18065/00623689)	Ch. #2574/21651	68,25 \$		4 633,41 \$	X	1 février 2019
CVM-SAE	8-nov-18	Bières HT XXX vs XXX 07-11-18 (F.8476/00623012)	Ch. #2573/21577	215,62 \$		4 417,79 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	8-nov-18	Recettes HT xxx vs xxx 07-11-18	Cash PC 175555/21416		216,83 \$	4 634,62 \$	X	8 novembre 2018
Improvisation - Automne 2018	8-nov-18	Autofinancement xxx vs xxx 07-11-18	Cash PC 175555/21416		50,00 \$	4 684,62 \$	X	8 novembre 2018
CVM-SAE	9-nov-18	Bières HT Tournoi Appolo 11 09-11-18 (F.8497/00623257)	Ch. #2573/21577	268,38 \$		4 416,24 \$	X	13 février 2019
CVM	9-nov-18	Technicien Tournoi Appolo 11 09-11-18 (A18128/00623886): N.Jalbert	Ch. #2574/21651	65,00 \$		4 351,24 \$	X	1 février 2019
Improvisation - Automne 2018	14-nov-18	Recettes HT Tournoi Appolo 11 09-11-18	Cash PC 175560/21429		272,02 \$	4 623,26 \$	X	14 novembre 2018
Improvisation - Automne 2018	14-nov-18	Autofinancement Tournoi Appolo 11 09-11-18	Cash PC 175560/21429		550,00 \$	5 173,26 \$	X	14 novembre 2018
CVM-SAE	15-nov-18	Bières HT Match Parti-Pris vs Esquisse 14-11-18 (F.8483/00623683)	Ch. #2573/21577	236,94 \$		4 936,32 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	16-nov-18	Prestation impro pour CVM (F.A18-100)	Ch. #454273/21692		105,00 \$	5 041,32 \$	X	19 décembre 2018
Improvisation - Automne 2018	16-nov-18	Recettes HT Match Parti-Preis et Esquisse 14-11-18	Cash PC 175562/21431		240,36 \$	5 281,68 \$	X	16 novembre 2018
Improvisation - Automne 2018	16-nov-18	Autofinancement Match Parti-Preis et Esquisse 14-11-18	Cash PC 175562/21431		105,00 \$	5 386,68 \$	X	16 novembre 2018
Improvisation - Automne 2018	16-nov-18	Recettes vente Mr Puff	Cash PC 175563/21432		411,75 \$	5 798,43 \$	X	16 novembre 2018
Cégep Édouard Montpetit	23-nov-18	Inscription HT tournoi Pamplemousse Premium 2018 - Live (#00712609)	Ch. #2567/21343	391,39 \$		5 407,04 \$	X	21 janvier 2019
Serigraphie TLC	27-nov-18	Chandails Hoodies (Dev. DV-309/F.1177) - 1 de 2	Ch. #2552/21559	953,58 \$		4 453,46 \$	X	3 décembre 2018

Improvisation - Automne 2018	27-nov-18	Financement fin de semaine intensive	Cash PC 175567/21449		251,50 \$	4 704,96 \$	X	27 novembre 2018
Improvisation - Automne 2018	28-nov-18	Paiement La braise - Étincelle	Cash PC 175568/21450		450,00 \$	5 154,96 \$	X	28 novembre 2018
Improvisation - Automne 2018	29-nov-18	Recettes HT match Live vs Mime 28-11-18	Cash PC 175571/21454		195,61 \$	5 350,57 \$	X	29 novembre 2018
Improvisation - Automne 2018	29-nov-18	Autofinancement match Live vs Mime 28-11-18	Cash PC 175571/21454		30,00 \$	5 380,57 \$	X	29 novembre 2018
CVM-SAE	29-nov-18	Bières HT match Live vs Mime 28-11-18 (F.8488/00624455)	Ch. #2573/21577	188,94 \$		5 191,63 \$	X	13 février 2019
Audrey Boivin	29-nov-18	Avance achat beignes pour autofinancement	Cash PC D-182-110/21447	100,00 \$		5 091,63 \$	X	29 novembre 2018
Collège de Maisonneuve	05-déc-18	Inscription HT Tournoi Premium	Ch. #2559/21566	813,22 \$		4 278,41 \$	X	13 décembre 2018
Improvisation - Automne 2018	05-déc-18	Retour de avance achat beignes	Cash PC 175576/21469	(100,00) \$		4 378,41 \$	X	5 décembre 2018
Improvisation - Automne 2018	05-déc-18	Vente de beigne krispy Cream	Cash PC 175575/21468		564,60 \$	4 943,01 \$	X	5 décembre 2018
CVM	05-déc-18	Technicien 14-11 (E.Phram) 21/28-11=05-12-18 (N.Rochon) (A18065/00625537)	Ch. #2574/21651	263,25 \$		4 679,76 \$	X	1 février 2019
CVM-SAE	06-déc-18	Bières HT match St Jérôme-Clémentine 05-12-18 (F.8501/00625021)	Ch. #2573/21577	206,58 \$		4 473,18 \$	X	13 février 2019
Jean-Philippe Comeau	06-déc-18	Coach A18-02	Ch. #2560/21567	600,00 \$		3 873,18 \$	X	12 décembre 2018
Nicolas B. Desormeaux	06-déc-18	Coach A18-02	Ch. #2561/21568	600,00 \$		3 273,18 \$	X	12 décembre 2018
Sophie Payette-Bergeron	06-déc-18	Coach A18-02	Ch. #2562/21569	600,00 \$		2 673,18 \$	X	17 décembre 2018
François-Xavier Dupuy	06-déc-18	Coach A18-02	Ch. #2563/21570	600,00 \$		2 073,18 \$	X	11 décembre 2018
Cédrix Gaillard Desrosiers	06-déc-18	Coach A18-02	Ch. #2564/21571	600,00 \$		1 473,18 \$	X	14 décembre 2018
Improvisation - Automne 2018	10-déc-18	Recettes HT St-Jérôme visite Clémentine 05-12-18	Cash PC 175579/21489		224,61 \$	1 697,79 \$	X	10 décembre 2018
AGEECL - Limoilou	10-déc-18	Inscription tournoi La Braise - décembre 2018	Ch. #2566/21342	450,00 \$		1 247,79 \$	X	14 février 2019
CVM-SAE	13-déc-18	Bières HT Virtuel vs Escale 12-12-18 (F.8502/00625304)	Ch. #2573/21577	226,28 \$		1 021,51 \$	X	13 février 2019
Improvisation - Automne 2018	17-déc-18	Premier paiement de la fin de semaine intensive	Cash PC 175589/21517		1 450,00 \$	2 471,51 \$	X	17 décembre 2018
Improvisation - Automne 2018	19-déc-18	Chèque fondation - comité impro	Ch. #08730/22265		352,00 \$	2 823,51 \$	X	4 mars 2019
Improvisation - Automne 2018	21-déc-18	Recettes HT Match Vituel vs Escale 12-12-18	Cash PC 175594/21523		204,65 \$	3 028,16 \$	X	21 décembre 2018
Serigraphie TLC	31-déc-18	Chandails Hoodies HT (Dev. DV-309/F.1177) 2 de 2	Ch. #2568/21560	705,17 \$		2 322,99 \$	X	24 janvier 2019
Jean-Philippe Comeau	31-déc-18	Coach FDSI	Ch. #2569/21573	250,00 \$		2 072,99 \$	X	14 janvier 2019
Nicolas B. Desormeaux	31-déc-18	Coach FDSI	Ch. #2570/21574	250,00 \$		1 822,99 \$	X	14 janvier 2019
François-Xavier Dupuy	31-déc-18	Coach FDSI	Ch. #2571/21575	250,00 \$		1 572,99 \$	X	21 janvier 2019
Sophie Payette-Bergeron	31-déc-18	Coach FDSI	Ch. #2572/21576	250,00 \$		1 322,99 \$	X	28 janvier 2019
Audrey Boivin	31-déc-18	Location FDSI	Cash PC D-182-142/21526	2 000,00 \$		(677,01) \$	X	31 décembre 2018

## Improvisation - Hiver 2019

Solde	01-janv-19	Solde A18 au 31 décembre 2018			(677,01) \$	(677,01) \$			1 janvier 2019
CVM	23-janv-19	Technicien (H19024/00630138)	Ch. #2666/22121	65,00 \$		(742,01) \$	X		19 juillet 2019
CVM-SAE	23-janv-19	Bières HT Tangerine vs Pamplemousse 23-01-19 (F.8541/00628523)	Ch. #2667/22122	118,50 \$		(860,51) \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	29-janv-19	Prestation Centre Monseigneur Pigeon (Maison Hantée - F.H19-050)	Ch. #040202/22266			(385,51) \$	X		4 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	30-janv-19	Recettes fin de semaine intensive	Cash PC 175597/21736			350,00 \$	(35,51) \$	X	30 janvier 2019
Improvisation - Hiver 2019	30-janv-19	Autofinancement Tangerine VS Pamplemousse 23-01-19	Cash PC 175598/21735			260,00 \$	224,49 \$	X	30 janvier 2019
Improvisation - Hiver 2019	30-janv-19	Recettes Match HT Tangerine VS Pamplemousse 23-01-19	Cash PC 175598/21735			119,42 \$	343,91 \$	X	30 janvier 2019
CVM	30-janv-19	Technicien (H19024/00630138)	Ch. #2666/22121	65,00 \$		278,91 \$	X		19 juillet 2019
CVM-SAE	30-janv-19	Bières HT Soirée Clémentines 30-01-19 (F.8543/00628805)	Ch. #2667/22122	223,22 \$		55,69 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	01-févr-19	Autofinancement soirée Clémentines 30-01-19	Cash PC 175601/21733			120,00 \$	175,69 \$	X	1 février 2019
Improvisation - Hiver 2019	01-févr-19	Recettes Match HT soirée Clémentines 30-01-19	Cash PC 175601/21733			224,83 \$	400,52 \$	X	1 février 2019
CVM	06-févr-19	Technicien (H19024/00630140)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		332,27 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	06-févr-19	Remb. Tech. Tournoi Appolo du 09 novembre 2018 + don à l'IVM (Nicholas Jalbert)	Cash PC 175603/21757			90,00 \$	422,27 \$	X	6 février 2019
CVM-SAE	08-févr-19	Bières HT Match Live vs Chanoines - Esquisse vs Wigwam 06-02-19 (F.8544/00629022)	Ch. #2667/22122	303,98 \$		118,29 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	08-févr-19	Recettes HT Match Live VS Chanouines et Esquisse VS wigwam (06-02-19)	Cash PC 175609/21764			305,50 \$	423,79 \$	X	8 février 2019
Improvisation - Hiver 2019	08-févr-19	Autofinancement Match Live VS Chanouines et Esquisse VS wigwam (06-02-19)	Cash PC 175609/21764			180,00 \$	603,79 \$	X	8 février 2019
Improvisation - Hiver 2019	14-févr-19	Vente chocolat La Réserve	Cash PC 175615/21816			114,60 \$	718,39 \$	X	14 février 2019
Improvisation - Hiver 2019	14-févr-19	Don député Repentigny	Ch. #421-39703397/22281			100,00 \$	818,39 \$	X	6 mai 2019
Improvisation - Hiver 2019	18-févr-19	Cotisation Réservation Étincelle	Cash PC 175620/21827			1 240,00 \$	2 058,39 \$	X	18 février 2019
Improvisation - Hiver 2019	18-févr-19	Paiement de la réservation Étincelle	Cash PC 175621/21828			500,00 \$	2 558,39 \$	X	18 février 2019
CVM	20-févr-19	Technicien (H19024/00630140)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		2 490,14 \$	X		19 juillet 2019
CVM-SAE	20-févr-19	Bières HT Match Redraft 20-02-19 (F.8546/00629432)	Ch. #2667/22122	225,90 \$		2 264,24 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	22-févr-19	Autofinancement Match Redraft 20-02-19	Cash PC 175625/21779			100,00 \$	2 364,24 \$	X	22 février 2019
Improvisation - Hiver 2019	22-févr-19	Recettes HT Match Redraft 20-02-19	Cash PC 175625/21779			231,35 \$	2 595,59 \$	X	22 février 2019
Improvisation - Hiver 2019	25-févr-19	Paiement tournois pow-wow et coupe longueuil X2	Cash PC 175627/21841			996,00 \$	3 591,59 \$	X	25 février 2019
AGEECL - Limoilou	25-févr-19	Inscription Tournoi La Caserne 05-06-07 avril 2019	Ch. #2592/22143	450,00 \$		3 141,59 \$	X		8 mai 2019
Jean-Philippe Comeau	26-févr-19	Coach H19-01	Ch. #2579/22127	600,00 \$		2 541,59 \$	X		1 mars 2019
Nicolas B. Desormeaux	26-févr-19	Coach H19-01	Ch. #2580/22128	600,00 \$		1 941,59 \$	X		1 mars 2019
Sophie Payette-Bergeron	26-févr-19	Coach H19-01	Ch. #2581/22129	600,00 \$		1 341,59 \$	X		4 mars 2019
François-Xavier Dupuy	26-févr-19	Coach H19-01	Ch. #2582/22130	600,00 \$		741,59 \$	X		8 mars 2019
Cédrix Gaillard Desrosiers	26-févr-19	Coach H19-01	Ch. #2583/22131	600,00 \$		141,59 \$	X		6 mars 2019
AGECA Inc.	26-févr-19	Inscription Tournoi Pow-Wow 2019 - La Réserve (PW-003)	Ch. #2584/22132	450,00 \$		(308,41) \$	X		27 juin 2019
Improvisation - Hiver 2019	26-févr-19	Tournage Magazine Curium (06-12-18)	H19-060/Ch. #11704/22285			250,00 \$	(58,41) \$	X	6 mai 2019
Improvisation - Hiver 2019	26-févr-19	Don politique Pierre FitzGibbon (Terrebonne)	Ch. #421-39704335/22278			100,00 \$	41,59 \$	X	6 mai 2019
CVM	27-févr-19	Technicien (H19024/00630140)	Ch. #2666/22121	65,00 \$		(23,41) \$	X		19 juillet 2019
CVM-SAE	28-févr-19	Bières Match Live vs Porte-Patio 27-02-19 (F.8547/00629732)	Ch. #2667/22122	395,36 \$		(418,77) \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	02-mars-19	Commandite politique V.Marisal (Rosemont)	Ch. #421-39704554/22280			100,00 \$	(318,77) \$	X	6 mai 2019
Improvisation - Hiver 2019	05-mars-19	Recettes HT Live VS Porte Patio 27-02-19	Cash PC 175630/21781			397,26 \$	78,49 \$	X	5 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	06-mars-19	Autofinancement Live VS Porte Patio 27-02-20	Cash PC 175630/21781			290,00 \$	368,49 \$	X	5 mars 2019
CVM	06-mars-19	Technicien (H19024/00636372)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		300,24 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	06-mars-19	Inscriptions tournoi GRAAL	Cash PC 175632/21851			400,00 \$	700,24 \$	X	6 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	10-mars-19	Don député Fabre	Ch. #421-40652014/22282			100,00 \$	800,24 \$	X	6 mai 2019
CVM-SAE	11-mars-19	Bières HT Match Esquisse vs Moustaches 06-03-19 (F.8548/00629820)	Ch. #2667/22122	259,26 \$		540,98 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	11-mars-19	Prestation Impro - Sexologie SAE-CVM - Kiosque	H19-070			200,00 \$	740,98 \$		
Improvisation - Hiver 2019	11-mars-19	Prestation Impro - Comité Femmes du CVM (via SPPCVM)	H19-080/Ch. #8207/22284			150,00 \$	890,98 \$	X	6 mai 2019
Improvisation - Hiver 2019	11-mars-19	Prestation Impro - Persévérance scolaire	H19-090			150,00 \$	1 040,98 \$		
CVM	13-mars-19	Technicien (H19024/00636372)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		972,73 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	13-mars-19	Recettes HT Esquisse VS Moustache ( 06 mars 2019 )	Cash PC 175640/21783			96,98 \$	1 069,71 \$	X	13 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	14-mars-19	Recettes HT Soirée Clémentine ( 13 mars 2019 )	Cash PC 175642/21785			144,16 \$	1 213,87 \$	X	14 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	15-mars-19	Autofinancement Soirée Clémentine ( 13 mars 2019 )	Cash PC 175642/21785			20,00 \$	1 233,87 \$	X	14 mars 2019
CVM-SAE	15-mars-19	Bières HT Soirée Clémentine 13-03-19 (F.8549/00630227)	Ch. #2667/22122	136,58 \$		1 097,29 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	15-mars-19	Budget H19	Interne/e172			3 354,91 \$	4 452,20 \$	X	1 janvier 2019
AGECVM	15-mars-19	Photocopies A18	Interne/22404	27,90 \$		4 424,30 \$	X		15 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	18-mars-19	Paiement Katamaran	Cash PC 175646/21877			450,00 \$	4 874,30 \$	X	18 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	19-mars-19	Commandite politique V.Marisal (Rosemont)	Ch. #421-97576002/22279			100,00 \$	4 974,30 \$	X	6 mai 2019
Cégep Edouard Montpetit	08-mars-18	Inscription HT Coupe Vieux Longueuil 2019 L'Esquisse - Virtuelle (F.00727110)	Ch. #2587/21716	782,78 \$		4 191,52 \$	X		26 mars 2019
CVM	20-mars-19	Technicien (H19024/00636372)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		4 123,27 \$	X		19 juillet 2019
CVM-SAE	21-mars-19	Bières HT Match Virtuelle vs Gaulois 20-03-19 (F.8550/00630244)	Ch. #2667/22122	165,56 \$		3 957,71 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	25-mars-19	Paiement la classique printanière	Cash PC 175652/21890			450,00 \$	4 407,71 \$	X	25 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	25-mars-19	Paiement Caserne	Cash PC 175653/21891			260,00 \$	4 667,71 \$	X	25 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	26-mars-19	Recettes HT Match Virtuelle vs Gaulois 20-03-19	Cash PC 175657/21789			169,51 \$	4 837,22 \$	X	26 mars 2019
Improvisation - Hiver 2019	26-mars-19	Autofinancement Match Virtuelle vs Gaulois 20-03-20	Cash PC 175657/21789			120,00 \$	4 957,22 \$	X	26 mars 2019
CVM	27-mars-19	Technicien (H19024/00636372)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		4 888,97 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	27-mars-19	Paiement Caserne Malika	Cash PC 175658/21894			40,00 \$	4 928,97 \$	X	27 mars 2019
CVM-SAE	28-mars-19	Bières HT Match LGBT et Étincelles 27-03-19 (F.8551/00630406)	Ch. #2667/22122	127,50 \$		4 801,47 \$	X		19 juillet 2019
Audrey Boivin	29-mars-19	Prix guerre des clans	Cash PC 175665/21914	200,00 \$		4 601,47 \$	X		3 avril 2019
CVM	29-mars-19	Technicien (H19056/00640066)	Ch. #2666/22121	78,00 \$		4 523,47 \$	X		19 juillet 2019
Collège de Maisonneuve	01-avr-19	Inscription Katamaran (F.24494)	Ch. #2617/21796	391,39 \$		4 132,08 \$	X		16 mai 2019
Association générale étudiante de Bois-de-Boulogne Inc.	01-avr-19	Inscription Tournoi Classeque printanière 2019 (2019H08)	Ch. #2593/22145	450,00 \$		3 682,08 \$	X		19 juillet 2019
Collège Lionel-Groulx	01-avr-19	Inscription HT tournoi du Graal 15-16-17 mars 19 (F.98766)	Ch. #2656/22205	500,00 \$		3 182,08 \$	X		21 juin 2019
CVM-SAE	03-avr-19	Bières HT Guerre des clans 29-03-19 (F.9578/00636369)	Ch. #2667/22122	281,90 \$		2 900,18 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	03-avr-19	Recettes HT Guerre des clans 29-03-19 / LGBT vs Étincelles 27-03-19	Cash PC 175665/21913			412,30 \$	3 312,48 \$	X	3 avril 2019
Improvisation - Hiver 2019	03-avr-19	Autofinancement Guerre des clans 29-03-19 / LGBT, Étincelles 27-03-19	Cash PC 175665/21913			95,00 \$	3 407,48 \$	X	3 avril 2019
CVM	03-avr-19	Technicien (H19024/00641356)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		3 339,23 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	04-avr-19	Commandite Politique G.Nadeau-Dubois (Gouin) pour Thomas Saint-Pierre	Ch. #421-97578253/22276			100,00 \$	3 439,23 \$	X	6 mai 2019
CVM-SAE	04-avr-19	Bières HT Match Esquisse vs FBI 03-04-19 (F.9562/00636370)	Ch. #2667/22122	201,72 \$		3 237,51 \$	X		19 juillet 2019
CVM SAE	08-avr-19	Bières HT projection The Room 04-04-19 (F.9569/00636607)	Ch. #2667/22122	85,38 \$		3 152,13 \$	X		19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	08-avr-19	Recettes HT Match 03-04-19 Esquisse vs FBI	Cash PC 175670/21930			206,48 \$	3 358,61 \$	X	8 avril 2019
Improvisation - Hiver 2019	08-avr-19	Autofinancement Match 03-04-19 Esquisse vs FBI	Cash PC 175670/21930			60,00 \$	3 418,61 \$	X	8 avril 2019

SECMV	09-avr-19	Inscription tournoi Classik 2019 (29 au 31 février)-ANNULÉ		- \$		3 418,61 \$		
Improvisation - Hiver 2019	10-avr-19	Remb. Fonds coffre Impro	Cash PC D-191-090/21923	300,00 \$		3 118,61 \$	X	10 avril 2019
CVM	10-avr-19	Technicien (H19024/00641356)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		3 050,36 \$	X	19 juillet 2019
<b>Tournoi Exode Rural 2019</b>	-	<b>12-13-14 avril 2019</b>		<b>2 603,79 \$</b>		<b>3 965,76 \$</b>		
CVM-SAE	11-avr-19	Bières HT match XXX vs XXX 10-04-19 (F.9575/00636683)	Ch. #2667/22122	210,28 \$		4 202,05 \$	X	19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	12-avr-19	Commandite Politique G.Nadeau-Dubois (Gouin) pour Mathilde Coutu	Ch. #421-97578252/22277		100,00 \$	4 302,05 \$	X	6 mai 2019
CVM-SAE	15-avr-19	RACA match collaboration annulé 14-04-19 (F.9584/00639814)	Ch. #2667/22122	18,00 \$		4 284,05 \$	X	19 juillet 2019
CVM	17-avr-19	Technicien (H19024/00641356)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		4 215,80 \$	X	19 juillet 2019
CVM	19-avr-19	Technicien soirées clémentine 11,5 heures (H19079/00641009)	Ch. #2666/22121	149,50 \$		4 066,30 \$	X	19 juillet 2019
CVM	20-avr-19	Technicien soirées clémentine 8 heures (H19079/00641009)	Ch. #2666/22121	104,00 \$		3 962,30 \$	X	19 juillet 2019
CVM-SAE	23-avr-19	Bières HT Tournoi Clémentine 19-04-19 4.82a (F.9588/00639964)	Ch. #2667/22122	134,48 \$		3 827,82 \$	X	19 juillet 2019
CVM-SAE	23-avr-19	Bières HT Tournoi Clémentine 19-04-19 Exode (F.9589/00639966)	Ch. #2667/22122	171,74 \$		3 656,08 \$	X	19 juillet 2019
CVM-SAE	23-avr-19	Bières HT Tournoi Clémentine 20-04-19 Exode (F.9590/00640061)	Ch. #2667/22122	227,98 \$		3 428,10 \$	X	19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	23-avr-19	Inscriptions équipes Guerre des clans (29 mars 2019)	Cash PC 175686/21975		240,00 \$	3 668,10 \$	X	23 avril 2019
Jean-Philippe Comeau	23-avr-19	Coach H19-02	Ch. #2618/22169	600,00 \$		3 068,10 \$	X	7 mai 2019
Nicolas B. Desormeaux	23-avr-19	Coach H19-02	Ch. #2619/ANNULÉ	- \$		3 068,10 \$		
Sophie Payette-Bergeron	23-avr-19	Coach H19-02	Ch. #2620/22170	600,00 \$		2 468,10 \$	X*	3 juin 2019
François-Xavier Dupuy	23-avr-19	Coach H19-02	Ch. #2621/22171	600,00 \$		1 868,10 \$	X	14 mai 2019
Cédrix Gaillard Desrosiers	23-avr-19	Coach H19-02	Ch. #2622/22172	600,00 \$		1 268,10 \$	X	24 mai 2019
Audrey Boivin	24-avr-19	Sérigraphie TLC chandails soirée mémorable 03-05-19 (50,00%)	Cash PC D-191-109/21963	79,05 \$		1 189,05 \$	X	24 avril 2019
CVM	24-avr-19	Technicien (H19024/00641356)	Ch. #2666/22121	68,25 \$		1 120,80 \$	X	19 juillet 2019
CVM	01-mai-19	Technicien		- \$		1 120,80 \$		
Improvisation - Hiver 2019	01-mai-19	Recettes HT Les séries Clémentines 19-20 avril 19	Cash PC 175699/22001		453,14 \$	1 573,94 \$	X	1 mai 2019
Audrey Boivin	03-mai-19	Sérigraphie TLC chandails soirée mémorable 03-05-19 (50,00%)	Cash PC D-191-127/21993	79,05 \$		1 494,89 \$	X	3 mai 2019
CVM-SAE	06-mai-19	Bières HT Soirée mémorable 03-05-19 (F.9595/00640442)	Ch. #2667/22122	534,14 \$		960,75 \$	X	19 juillet 2019
CVM	08-mai-19	Technicien		- \$		960,75 \$		
Audrey Boivin	08-mai-19	Plaques (J.P. Comeau) + nourriture (A.Boivin) soirée mémorable 03-05-19	Cash PC D-191-133/22012	550,50 \$		410,25 \$	X	8 mai 2019
Improvisation - Hiver 2019	17-mai-19	Inscription Drakkars	Cash PC 175171/22057		215,00 \$	625,25 \$	X	17 mai 2019
CVM	17-mai-19	Technicien Soirée cocktail 03-05-19 (H19085/00641013)	Ch. #2666/22121	71,50 \$		553,75 \$	X	19 juillet 2019
CVM	17-mai-19	Technicien match annulé 09-05-19 (H19088/00641013)	Ch. #2666/22121	39,00 \$		514,75 \$	X	19 juillet 2019
CVM-SAE	22-mai-19	Bières HT Prix Citron 20-05-19 (F.9614/00641250)	Ch. #2667/22122	270,08 \$		244,67 \$	X	19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	22-mai-19	Recettes HT Prix Citron et Soirée mémorable	Cash PC 175725/22085		134,20 \$	378,87 \$	X	22 mai 2019
Nicolas B. Desormeaux	22-mai-19	Réémission chèque Coach H19-2 (#2619-ANNULÉ)	Ch. #2636/22186	600,00 \$		(221,13) \$		
CVM-SAE	23-mai-19	Bières HT activités 22-05-19 Runball (F.9592/00641346)	Ch. #2667/22122	184,92 \$		(406,05) \$	X	19 juillet 2019
Improvisation - Hiver 2019	24-mai-19	Prestation soirée lancement Création littéraire 14-05-19 (H19-240)	Interne/22308		200,00 \$	(206,05) \$	X	24 mai 2019
Ivelina Yaneva	24-mai-19	Prix citrons	Cash PC D-191-173/22076	146,20 \$		(352,25) \$	X	24 mai 2019
Improvisation - Hiver 2019	27-mai-19	Recettes HT Bières Runball 22-05-19	Cash PC 175734/22112		212,70 \$	(139,55) \$	X	27 mai 2019
Collège de Maisonneuve	07-juin-19	Inscription HT tournoi le Drakkar (F.25112)	Ch. #2661/22210	391,39 \$		(530,94) \$	X	20 juin 2019
						(530,94) \$		
<b>NON FACTURÉ</b>								
CVM	28-mars-19	Technicien film		75,00 \$				

## Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 2019

École secondaire Jacques Rousseau	27-mars-19	Inscription Coccinelles	FH19-105/Ch. #2915403/22294		326,16 \$	326,16 \$	X	6 mai 2019
Collège de Montréal	27-mars-19	Inscription Camelions	FH19-110/Ch. #025015/22292		326,16 \$	652,32 \$	X	6 mai 2019
École secondaire Cap-Jeunesse	27-mars-19	Inscription Cougars (# de bon de commande 181110828)	FH19-120/Ch. #50199/22287		326,16 \$	978,48 \$	X	6 mai 2019
Pensionnat Saint Nom de Marie	27-mars-19	Inscription Kiwis	FH19-130/Ch. #14887/22293		326,16 \$	1 304,64 \$	X	6 mai 2019
École secondaire Louis-Philippe-Paré	27-mars-19	Inscription Batch	FH19-140		326,16 \$	1 630,80 \$		
Polyvalente Sainte-Thérèse	27-mars-19	Inscription Drakkars	FH19-150/NC		352,25 \$	1 983,05 \$	X	11 avril 2019
École secondaire J.-F. Perreault	27-mars-19	Inscription Gauchers	FH19-160/#020735-0007177/22288		326,16 \$	2 309,21 \$	X	6 mai 2019
Collège Durocher St-Lambert	27-mars-19	Inscription Asperges	FH19-170/Ch. #048288/22289		326,16 \$	2 635,37 \$	X	6 mai 2019
École secondaire Robert-Gravel	27-mars-19	Inscription Panthères	FH19-180/Cash PC 175671/22414		326,16 \$	2 961,53 \$	X	10 avril 2019
Collège Jean Eudes	27-mars-19	Inscription Aigles	FH19-190/NC		352,25 \$	3 313,78 \$	X	11 avril 2019
Collège Mont St-Louis	27-mars-19	Inscription Monosourcil	FH19-200/Ch. #1030034/22290		326,16 \$	3 639,94 \$	X	6 mai 2019
École Face	27-mars-19	Inscription Face	FH19-210/Ch. #117/22291		326,16 \$	3 966,10 \$	X	6 mai 2019
Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 2019	05-avr-19	Dépôt Chandails Exode Rural	Cash PC 175667/22415			300,00 \$		5 avril 2019
Sérigraphie T.L.C.	05-avr-19	Dépôt achat Chandails Exode Rural (Devis DV-479)	Cash PC 175667/22141	300,00 \$		3 966,10 \$	X	5 avril 2019
Sérigraphie T.L.C.	05-avr-19	Achat Chandails Exode Rural (Dev. 4790)	Ch. #2591/22140	216,50 \$		3 749,60 \$	X	24 avril 2019
Vua Sandwich	10-avr-19	Repas Exode Rural solde	Ch. #2609/22161	391,70 \$		3 357,90 \$	X	6 mai 2019
Les produits d'alimentation Motta	10-avr-19	Repas Exode Rural	Ch. #2610/22162	517,39 \$		2 840,51 \$	X	15 avril 2019
Vua Sandwich	10-avr-19	Repas tournoi (via A.Boivin)	Cash PC D-191-090/21924	100,00 \$		2 740,51 \$	X	10 avril 2019
Pizza poulet expresse	10-avr-19	Repas tournoi (via A.Boivin)	Cash PC D-191-090/21924	184,00 \$		2 556,51 \$	X	10 avril 2019
Collège Pierre-Bédard	11-avr-19	Inscription Le Punch	FH19-220			326,16 \$		
Polyvalente Sainte-Thérèse	11-avr-19	Note crédit désinscription Drakkars	NCH19150			(352,25) \$		11 avril 2019
Collège Jean Eudes	11-avr-19	Note crédit désinscription Les Aigles	NCH19190			(352,25) \$		11 avril 2019
Audrey Boivin	12-avr-19	Épicerie tournoi	Cash PC D-191-093/21925	300,00 \$		1 878,17 \$	X	12 avril 2019
Marc-André Trépanier	12-avr-19	Prestation clown	Ch. #2611/22163	100,00 \$		1 778,17 \$	X	25 avril 2019
CVM	12-avr-19	Technicien 4,5 heures (H19066/00641009)	Ch. #2666/22121	58,50 \$		1 719,67 \$	X	19 juillet 2019
	13-avr-19	Technicien 11,5 heures (H19066/00641009)	Ch. #2666/22121	149,50 \$		1 570,17 \$	X	19 juillet 2019
	14-avr-19	Technicien 11 heures (H19066/00641009)	Ch. #2666/22121	143,00 \$		1 427,17 \$	X	19 juillet 2019
Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 2019	16-avr-19	Remb. Technicien Tec.Gest (6 heures)	FH19-230			78,00 \$		
Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 2019	23-avr-19	Retour argent nourriture tournoi (D-191-093)	Cash PC 175685/21974	(11,40) \$		1 516,57 \$	X	23 avril 2019
Charlotte Préfontaine	24-mai-19	Nourriture exode rural 2018	Cash PC D-191-172/22075	154,60 \$		1 361,97 \$	X	24 mai 2019
						1 361,97 \$		
						1 361,97 \$		
						1 361,97 \$		
						1 361,97 \$		
						2 603,79 \$		
						3 965,76 \$		
						1 361,97 \$		
<b>NON PERÇU</b>								
Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 2019	14-mai-18	Don technicien N.Jalbert	À venir		78,00 \$	292,50 \$		